Президенту
Координационного Совета
Общественного Объединения
«АССОЦИАЦИЯ
HR (ЭйчАр) – МЕНЕДЖЕРОВ»
Раисовой Г.Б.

От

Ф.И.О.

Tel.

E-mail

[bookmark: _GoBack]ИИН

Заявление

Я, ________________________________________________________ , признавая и принимая базовые ценности Объединения и Ее Устав, прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для вступления в члены Объединения.

								Дата: «___» ___________201__год
								Подпись: _____________